

常陸大宮市やすらぎの里公園の設置及び管理に関する条例新旧対照表

現行					改正案					
施設の利用料金					施設の利用料金					
施設名	利用料金			備考	施設名	利用料金			備考	
	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	全日			午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	全日		
ふるさとセンタ「つつじ荘」	室名	利用時間			光熱水費は別途負担	室名	利用時間			光熱水費は別途負担
	多目的ホール	1,080円	1,400円	—		多目的ホール	1,100円	1,420円	—	
	創作活動室	540円	640円	—		創作活動室	550円	650円	—	
	和室(大)	540円	640円	—		和室(大)	550円	650円	—	
	和室(小)	430円	540円	—		和室(小)	430円	550円	—	
	調理室	430円	540円	—		調理室	430円	550円	—	
	全館	—	—	15,420円		全館	—	—	15,700円	
農村広場	540円	640円	1,080円	農村広場	550円	650円	1,100円			
バーベキュー施設1箇所	1,540円			鉄板・ガスバーナーの使用を含	バーベキュー施設1箇所	1,560円			鉄板・ガスバーナーの使用を含	

				む。
テニスコート	1面 1時間	<u>610円</u>		
ターゲットバード ゴルフ場	1人1回	平日	土日祝日	小学4年生以 下の者は、 大人が同伴 すること。
	大人	510円	<u>1,020円</u>	
	中学生以下	300円	510円	
	年間利用料金			
	大人	<u>6,170円</u>		
	中学生以下	<u>3,080円</u>		
体験実習館	実習室 1人1回	300円		工具の使用 を含む。
オートキャンプ場	1区画 1泊	<u>2,050円</u>		
	1区画 休憩	<u>1,020円</u>		
簡易宿泊所	ケビン定員 6人	1棟 1泊(4人まで)	<u>12,340円</u>	4月～10月
		ただし, 1人増すごとに <u>2,050円</u> 加算		
		1棟 1泊(4人まで)	<u>8,220円</u>	11月～3月
		ただし,1人増すごとに <u>1,020円</u> 加算		
バンガロー	1棟 1泊	<u>4,110円</u>		毛布4枚付き
	用品	毛布 1枚 200円		
		炊事セット 1式 <u>1,020円</u>		
		食器セット 1式 510円		
スポーツスライド	1人1回	200円		ただし, 小学生未満は無料(大人と同乗に限る。)
バッテリーカー	1台1回	100円		

				む。
テニスコート	1面 1時間	<u>620円</u>		
ターゲットバード ゴルフ場	1人1回	平日	土日祝日	小学4年生以 下の者は、 大人が同伴 すること。
	大人	510円	<u>1,030円</u>	
	中学生以下	300円	510円	
	年間利用料金			
	大人	<u>6,280円</u>		
	中学生以下	<u>3,130円</u>		
体験実習館	実習室 1人1回	300円		工具の使用 を含む。
オートキャンプ場	1区画 1泊	<u>2,080円</u>		
	1区画 休憩	<u>1,030円</u>		
簡易宿泊所	ケビン定員 6人	1棟 1泊(4人まで)	<u>12,560円</u>	4月～10月
		ただし, 1人増すごとに <u>2,080円</u> 加算		
		1棟 1泊(4人まで)	<u>8,370円</u>	11月～3月
		ただし,1人増すごとに <u>1,030円</u> 加算		
バンガロー	1棟 1泊	<u>4,180円</u>		毛布4枚付き
	用品	毛布 1枚 200円		
		炊事セット 1式 <u>1,030円</u>		
		食器セット 1式 510円		
スポーツスライド	1人1回	200円		ただし, 小学生未満は無料(大人と同乗に限る。)
バッテリーカー	1台1回	100円		

備考

大人とは、中学校の生徒を除く年齢15歳以上の者をいう。

備考

大人とは、中学校の生徒を除く年齢15歳以上の者をいう。